

# ALMA MEDIA OYJ

## ALMA MEDIA OYJ:N OPTIO-OIKEUDET 2006

Alma Media Oyj:n yhtiökokous 8.3.2006 on päättänyt pitkäjänteiseen osakeomistukseen sitouttavien optio-oikeuksien antamisesta Alma Media Oyj:n (Alma Media tai yhtiö) ja sen tytäryhtiöiden (Alma Media-konserni) johdolle seuraavin ehdoin:

### I OPTIO-OIKEUKSIEN EHDOT

#### 1. Optio-oikeuksien määrä

Optio-oikeuksia annetaan yhteensä 1.920.000 kappaletta, jotka oikeuttavat merkitsemään yhteensä 1.920.000 Alma Media Oyj:n osaketta.

#### 2. Optio-oikeudet

Optio-oikeuksista 640.000 merkitään tunnuksella 2006A, 640.000 tunnuksella 2006B ja 640.000 tunnuksella 2006C.

#### 3. Optio-oikeuksien suuntaaminen

Optio-oikeudet annetaan vastikkeetta osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta poiketen Alma Media-konsernin johdolle (optionsaajat) ja Alma Media Oyj:n kokonaan omistamalle tytäryhtiölle (tytäryhtiö) tarjottavaksi edelleen optionsaajille. Osakkeenomistajien merkintäetuoikeudesta ehdotetaan poikettavaksi, koska optio-oikeudet on tarkoitettu osaksi optionsaajien kannustus- ja sitouttamisjärjestelmää.

#### 4. Optio-oikeuksien antaminen

Hallitus päättää optio-oikeuksien antamisesta optionsaajille ja tytäryhtiölle. Yhtiö ilmoittaa optionsaajille optio-oikeuksien antamisesta.

Ne optio-oikeudet 2006A, joita ei anneta optionsaajille optioita liikkeeseen laskettaessa, sekä kaikki optio-oikeudet 2006B ja 2006C annetaan tytäryhtiölle, joka voi antaa optio-oikeuksia optionsaajille Alma Median hallituksen päättämällä tavalla.

Optio-oikeudet annetaan sillä edellytyksellä, että optionsaaja sitoutuu merkitsemään osakkeita vähintään 25 %:lla hänelle annettujen optio-oikeuksien bruttoarvosta niitä myytäessä sekä olemaan myymättä näin merkitsemiään osakkeita vähintään yhden vuoden aikana kunkin optio-oikeuden merkintäajan päättymisestä.

#### 5. Optio-oikeuksien luovuttaminen

Optio-oikeudet ovat vapaasti siirrettävissä, kun osakemerkinnän aika niiden osalta on alkanut. Ennen kuin osakemerkinnän aika optio-oikeuden osalta on alkanut, optio-oikeus on siirrettävissä vain hallituksen suostumuksella.

Jos optio-oikeuksia ei ole viety arvo-osuusjärjestelmään, optionsaaja on velvollinen ilmoittamaan viipymättä kirjallisesti yhtiölle, mikäli hän luovuttaa optio-oikeuksiaan.

Mikäli optionsaajan työ- tai toimisuhte Alma Media-konserniin päättyy muusta syystä kuin optionsaajan kuoleman tai yhtiön määrittelemän eläkkeelle siirtymisen tai pysyvän työkyvyttömyyden johdosta tai muusta hallituksen määrittelemästä työntekijästä riippumattomasta syystä, on optionsaajan luovutettava yhtiölle vastikkeetta sellaiset optiotodistukset, joiden osalta kohdan II.2 mukainen merkintäaika ei ole työ- tai toimisuhteen päättymispäivänä alkanut. Mikäli optio-oikeudet on siirretty arvo-osuusjärjestelmään, on yhtiöllä tällöin oikeus hakea ja saada siirretyksi optio-oikeudet optionsaajan arvo-osuustililtä osoittamalleen arvo-osuustilille ilman optionsaajan suostumusta. Yhtiöllä on oikeus rekisteröidä optio-oikeuksia koskevat luovutusrajoitukset ja muut vastaavat rajoitukset optionsaajan arvo-osuustilille ilman tämän suostumusta.

## 6. Optiotodistukset

Optio-oikeuksista, joita ei ole viety arvo-osuusjärjestelmiin, annetaan optiotodistukset. Yhtiö säilyttää optio-todistukset optionsaajan lukuun osakkeiden merkintäajan alkamiseen saakka, jolloin optionsaajalla on oikeus saada ne haltuunsa; kohdan 5 mukaisista luovutusrajoituksista tehdään merkintä optiotodistukseen.

## II OSAKEMERKINNÄN EHDOT

### 1. Oikeus uusien osakkeiden merkintään

Kukin optio-oikeus oikeuttaa merkitsemään yhden (1) Alma Media Oyj:n osakkeen, jonka kirjanpidollinen vasta-arvo on 0,60 euroa. Alma Media Oyj:n osakepääoma voi osakemerkintöjen seurauksena nousta enintään 1.152.000 eurolla ja osakkeiden lukumäärä enintään 1.920.000 uudella osakkeella.

Tytäryhtiö ei voi Alma Media Oyj:n tytäryhtiönä merkitä optio-oikeuksien nojalla Alma Median osakkeita.

### 2. Osakkeiden merkintä ja maksu

Osakkeiden merkintäaika on

optio-oikeuksilla 2006A 1.4.2008 - 30.4.2010,  
optio-oikeuksilla 2006B 1.4.2009 - 30.4.2011 ja  
optio-oikeuksilla 2006C 1.4.2010 - 30.4.2012.

Osakkeiden merkintä tapahtuu Alma Media Oyj:n pääkonttorissa tai mahdollisesti muussa myöhemmin ilmoitettavassa paikassa yhtiön määräämällä tavalla. Merkitsijän on luovutettava yhtiölle optiotodistus, jonka perusteella osakemerkintä tapahtuu tai, mikäli optio-oikeudet on liitetty arvo-osuusjärjestelmään, osakemerkintään käytetty optio-oikeus poistetaan merkitsijän arvo-osuustililtä. Osakkeet maksetaan merkittäessä yhtiön antamien ohjeiden mukaan.

### 3. Osakkeiden merkintähinta

Osakkeen merkintähinta on:

optio-oikeuksilla 2006A Alma Media Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.4. – 31.5.2006,

optio-oikeuksilla 2006B Alma Media Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.4 –31.5 2007 ja

optio-oikeuksilla 2006C Alma Media Oyj:n osakkeen vaihdolla painotettu keskikurssi Helsingin Pörssissä 1.4 –31.5 2008.

Optio-oikeuksilla merkittävän osakkeen merkintähintaa alennetaan merkintähinnan määräytymisjakson alkamisen jälkeen ja ennen osakemerkintää päätettävien osinkojen ja pääomanpalautusten määrällä, kunkin osingonjaon tai pääomanpalautuksen täsmäytyspäivänä. Osakkeen merkintähinta on kuitenkin aina vähintään osakkeen kirjanpidollinen vasta-arvo. Jos pääomanpalautuksen yhteydessä alennetaan osakepääomaa, sovelletaan kohtaa 7.

#### 4. Osakkeiden kirjaus

Merkityt ja täysin maksetut osakkeet kirjataan merkitsijän arvo-osuustilille.

#### 5. Osakkeenomistajan oikeudet

Osakkeiden oikeus osinkoon ja muut osakkeenomistajan oikeudet alkavat osakepääoman korotuksen tultua merkityksi kaupparekisteriin. Osakkeilla on merkinnän jälkeen samanlainen oikeus osinkoon kuin muilla Alma Median osakkeilla.

#### 6. Osakeannit, vaihtovelkakirjalainat ja optio-oikeudet ennen osakemerkintää

Mikäli yhtiö ennen osakemerkintää korottaa osakepääomaa uusmerkinnällä tai laskee liikkeeseen uusia vaihtovelkakirjalainoja tai optio-oikeuksia, on optio-oikeuden omistajalla sama tai yhdenvertainen oikeus osakkeenomistajan kanssa. Yhdenvertaisuus toteutetaan yhtiön hallituksen päättämällä tavalla siten, että merkittävässä olevien osakkeiden määriä, merkintähintoja tai molempia muutetaan.

Mikäli yhtiö ennen osakemerkintää korottaa osakepääomaa rahastoannilla, muutetaan merkintäsuhdetta siten, että optio-oikeuksien nojalla merkittävien osakkeiden suhteellinen osuus osakepääomasta säilyy muuttumattomana. Mikäli yhdellä optio-oikeudella merkittävässä olevien osakkeiden uusi lukumäärä olisi murtoluku, otetaan murto-osuus huomioon merkintähintaa alentamalla.

#### 7. Oikeudet eräissä erityistapauksissa

Mikäli yhtiö ennen osakemerkintää alentaa osakepääomaansa, muutetaan optio-oikeuksien ehtojen mukaista osakemerkintäoikeutta vastaavasti osakepääoman alentamispäätöksessä tarkemmin sanotulla tavalla.

Mikäli yhtiö ennen osakemerkintää asetetaan selvitystilaan, varataan optionsaajille tilaisuus hallituksen asettamana määräaikana ennen selvitystilan alkamista käyttää osakemerkintään niitä optio-oikeuksia, joiden osalta osakkeiden merkintäaika on alkanut.

Mikäli yhtiö päättää sulautua sulautuvana yhtiönä toiseen yhtiöön tai kombinaatiofuusiossa muodostuvaan yhtiöön tai päättää jakautua, annetaan optio-oikeuksien saajille oikeus käyttää kaikki hallussaan olevat optio-oikeudet osakemerkintään tai vaihtaa ne toisen yhtiön liikkeelle laskemiin optio-oikeuksiin hallituksen määräämin tavoin ja sen asettamana määräaikana ennen sulautumista tai jakautumista. Tämän jälkeen osakemerkintäoikeutta ei enää ole. Edellä mainituissa tilanteissa optio-oikeuksien omistajilla ei ole oikeutta vaatia, että yhtiö lunastaa heiltä optio-oikeudet käyvästä hinnasta.

## ALMA MEDIA OYJ

Mikäli yhtiö osakkeiden merkintäajan alettua päättää hankkia omia osakkeitaan kaikille osakkaille tehtävällä tarjouksella, on optionsaajille tehtävä yhdenvertainen tarjous. Muissa tapauksissa omien osakkeiden hankkiminen ei vaikuta optionsaajan asemaan.

Mikäli joku julkisesti tarjoutuu ostamaan kaikki Yhtiön liikkeeseen laskemat osakkeet ja optio-oikeudet tai jos jollekin osakkeenomistajalle ennen osakkeiden merkintäajan päättymistä syntyy yhtiön yhtiöjärjestyksen tai arvopaperimarkkinain mukainen lunastusvelvollisuus taikka osakeyhtiölain mukainen oikeus ja velvollisuus lunastaa yhtiön muiden osakkeenomistajien osakkeet, voi optionsaaja luovuttaa kaikki halussaan olevat optio-oikeudet ostotarjouksentekijälle, lunastusvelvolliselle tai lunastukseen oikeutetulle.

Yhtiön osakkeiden lukumäärän muuttuessa siten, että osakepääoma säilyy ennallaan, muutetaan optio-oikeuksien osakemerkintäehtoja niin, että optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden yhteenlaskettu suhteellinen osuus yhtiön kaikista osakkeista ja yhteenlaskettu merkintähinta säilyvät ennallaan.

Yhtiön muuttuminen julkisesta osakeyhtiöstä yksityiseksi osakeyhtiöksi ei aiheuta muutoksia optio-oikeuksien ehtoihin.

### 8. Muut ehdot

Hallitus päättää muista seikoista/ehdoista.

### III MUUT SEIKAT

Näihin ehtoihin sovelletaan Suomen lakia. Optio-oikeuksia koskevat riitaisuudet ratkaistaan välimiesmenettelyssä Keskuskauppakamarin välityslautakunnan sääntöjen mukaisesti. Välimiesmenettelyssä käytetään joko suomen tai englannin kieltä.

Yhtiön hallitus voi päättää optio-oikeuksien siirtämisestä arvo-osuusjärjestelmään ja ehtoihin tämän johdosta tehtävistä muutoksista sekä ehtojen muutoksista ja täsmennyksistä, jotka eivät ole olennaisia. Hallitus päättää muista optio-oikeuksiin liittyvistä seikoista. Optio-oikeuksia koskevat asiakirjat ovat nähtävissä Alma Media Oyj:n pääkonttorissa.

Yhtiöllä on oikeus ottaa osakemerkintään käyttämättömät optio-oikeudet vastikkeetta pois optionsaajalta, mikäli optionsaaja toimii näiden ehtojen tai yhtiön näiden ehtojen perusteella antamien määräysten tai soveltuvan lain tai viranomaismääräysten vastaisesti.

Optionsaaja vastaa optiojärjestelmään osallistumisesta aiheutuvista veroseuraamuksista.

Nämä optioehdot on laadittu suomen- ja englanninkielellä. Mikäli suomen- ja englanninkielisten ehtojen välillä on ristiriitaa, noudatetaan suomenkielisiä ehtoja.